
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 ALATRI 

Via Alcide De Gasperi, 34 - 03011 Alatri (FR) - Tel 0775434637 - Sito web https://www.icalatriprimo.edu.it 
C.F. 80010890608- codice mecc. FRIC83700Q - Indirizzo e-mail: fric83700q@istruzione.it - PEC: 

fric83700q@pec.istruzione.it 
__________________________________________________________________________________________________ 

Prot. vedere segnatura in alto        

Alatri, 15/11/2023 
 

All’Albo online 

Agli Atti 

IC 1 Alatri  

                Titolo del progetto: “Ascolt@mi”  

                codice loc. SIGEM del progetto: 23004DP000000142 
                CUP E52J23000080002 

 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Avviso Pubblico per il potenziamento degli “Sportelli Ascolto” per il supporto e l’assistenza 

psicologica presso le scuole del Lazio – Determinazione Regione Lazio G00759 del 24/01/2023 - 

Determinazione Regione Lazio G09640 del 12/07/2023 - Determinazione Regione Lazio G14573 del 

06/11/2023. 

Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021-2027 Obiettivo di Policy 4 “Un’Europa più 

sociale” Regolamento (UE) n. 2021/1060 Regolamento (UE) n. 2021/1057- Priorità “Inclusione 

Sociale” – Obiettivo specifico l) Promuovere l'integrazione sociale delle persone a rischio di 

povertà o di esclusione sociale, compresi gli indigenti e i bambini (ESO 4.12). 
 

L’operazione è cofinanziata dal FSE+ 2021-2027 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 241/1990 e ss. mm. e ii.; 

VISTO il DPR 275/1999; 

VISTO il D. lgs 165/2011 e ss. mm. e ii.; 

VISTO il DI 129/2018; 

VISTO il D. lgs 36/2023; 

VISTA la Determinazione della Regione Lazio G00759 del 24/01/2023 relativa all’ all’Avviso Pubblico 

per il potenziamento degli “Sportelli Ascolto” per il supporto e l’assistenza psicologica presso le 

scuole del Lazio; 

FRIC83700Q - AC5E8F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011892 - 15/11/2023 - VI.1 - U

https://www.icalatriprimo.edu.it/
mailto:fric83700q@istruzione.it
mailto:fric83700q@pec.istruzione.it


 

 

VISTO il Progetto presentato in piattaforma SIGEM in relazione alla Determinazione Regione Lazio 

G00759 del 24/01/2023; 

VISTA la Determinazione della Regione Lazio G09640 del 12/07/2023; 

VISTA la Determinazione della Regione Lazio G14573 del 06/11/2023; 

VISTA la Nota della Regione Lazio prot. 1277579 del 09 novembre 2023; 

VISTA la nomina prot. n.11883 del 15/11/2023 di incarico come RUP al dirigente scolastico Rossella 

Veglianti , che non presenta alcuna causa di incompatibilità e inconferibilità con detto incarico; 

VISTA la lettera di disseminazione prot. n. 11888 del 15/11/2023; 

 

DECRETA 
 

l’assunzione in bilancio del seguente finanziamento: 
 

Nota di 

autorizzazione della 

Regione Lazio 

Titolo del progetto Codice identificativo Somma finanziata 

Prot. 1277579 del 09 

novembre 2023 

“Ascolt@mi” 23004DP000000142 € 12000,00 di cui 

€ 4800 per l’EF 2023 

€ 4800 per l’EF 2024 

€ 2400 per l’EF 2025 
 

 

 
 

Il presente Decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale della scuola, nella sezione Albo online. 

             

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

                  Dott.ssa Rossella Veglianti 

 

Somma Entrate 

 

 
€ 12000,00 

Aggregato  4 – Finanziamento della Regione 

Voce  4 – Altri finanziamenti vincolati 

Sottovoce  1 – Progetto “Sportello di ascolto” 

Spese 

CUP 

E52J23000080002 
Attività  2 – Prestazioni professionali e specialistiche 

 
Voce 

 
 4 – Assistenza psicologica, sociale e religiosa 
 

FRIC83700Q - AC5E8F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011892 - 15/11/2023 - VI.1 - U


		2023-11-15T10:06:57+0100
	ROSSELLA VEGLIANTI




